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“CONACYT, desarrollando cultura de ciencia, tecnologia, innovacion y calidad”

Instituciones especializadas en apoyo a emprendedores o
empresas especializadas en consultoria de negocios registradas
en el CONACYT

Nombre de la Persona de Correo
Incubadora contacto electrénico

Incubadora de la Universidad Enrique Bdez director@incuna.una.py
Nacional de Asuncion (INCUNA) Adalberto Oviedo aoviedo@sce.cnc.una.py
Incubadora de Empresas de la Brenda Alvarenga bjalvarenga@uni.edu.py
Universidad Nacional de Itapua Nelly Monges nmonges@uni.edu.py

(INCUNI)
Incubadora de Empresas de la Martin Wolyniec vicedireccion.innovacion@sancarlos.edu.py
Universidad San Carlos Monica Casanova director.investigacion@sancarlos.edu.py

miguelvera@cime.com.py

Consultoria Integral del Miguel Vera monicarios@cime.com.py
Mercosur (CIME). Monica Rios cime@cime.com.py
KOGA Matias Canese matias@koga.com.py
Stephanie Dragotto stephanie@koga.com.py
STARTUP LAB Fernando Espinola fespinola@pol.una.py
Universidad de la Integracién de Guillermo Lopez proyectos@unida.edu.py

las Américas
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